

# **CP INVEST ApS**

Nørrevænget 7  
5672 Broby

Årsrapport  
1. juli 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/04/2016**

---

**Christian Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CP INVEST ApS  
Nørrevænget 7  
5672 Broby

CVR-nr: 36029463  
Regnskabsår: 01/07/2014 - 31/12/2015

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, rådgivning og konsulentmæssig assistance. Det er selskabets første regnskabsår.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 680. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.018 og en egenkapital på tkr. 730.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>888.616</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.672
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>870.944</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	27.876
Øvrige finansielle omkostninger .....		-312
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>898.508</b>
Skat af årets resultat .....	2	-218.869
<b>Årets resultat</b> .....		<b>679.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		679.639
<b>I alt</b> .....		<b>679.639</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		53.512
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>53.512</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>53.512</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		104.000
Andre tilgodehavender .....		233.914
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>337.914</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		263.200
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>263.200</b>
Likvide beholdninger .....		363.525
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>964.639</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.018.151</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		679.639
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>729.639</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.008
Skyldig selskabsskat .....		218.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		63.212
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>288.512</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>288.512</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.018.151</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Pengeinstitutter	802
Renter gældsbev. tilknyttede selskaber	17.364
Kursregulering værdipapirer	7.085
Udbytte værdipapirer	2.625
	<b>27.876</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	218.869
	<b>218.869</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Chr. P. Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.